第１号様式（第６条関係）

令和〇年〇月〇日

公益財団法人東京観光財団 理事長  殿

所在地 東京都〇〇区〇〇1-2-3

団体名 株式会社〇〇

代表者 財団 太郎     印

水辺のにぎわい創出事業費助成金交付申請書

標記の助成金に係る事業を下記のとおり行うので、水辺のにぎわい創出事業費助成金交

付要綱第６条の規定により、助成金の交付を申請する。

記

１ 助成事業名

  「○○○○」

２ 助成事業対象期間

  助成金の交付決定の日から令和〇年〇月〇日まで

３ 助成事業に要する経費及び助成金交付申請額

 (1) 総事業費      金 〇〇,〇〇〇,〇〇〇円

 (2) 助成対象経費    金 〇〇,〇〇〇,〇〇〇円

 (3) 助成金交付申請額  金 〇〇,〇〇〇,〇〇〇円（千円未満の端数は切り捨て）

４ 添付書類

 (1) 事業計画書（別紙）

 (2) 企画書（任意様式）

 (3) その他必要な書類

５ 本申請についての連絡先等

担当部署／担当者 〇〇部 水辺 次郎

通知等送付先 （〒123-4567）東京都〇〇区〇〇1-2-3

電 話 番 号 080-1234-5678 ﾌｧｸｼﾐﾘ番 号 03-1234-5678

メールアドレス 〇〇.〇〇@〇〇.jp

〇会株

〇社式

『履歴事項全部証明書』と同一の表記で記載

押印は『印鑑証明書』と同じもの

 ※観光協会等の場合は代表者の実印

募集要領「８助成対象期間」内の日付けであること

（１）総事業費：『経費別明細』の G列「総事業費」の合計

（２）助成対象経費：『経費別明細』の H列「うち助成対

象経費として申請する額」の合計

（３）助成金交付申請額：『経費別明細』の I列

「助成金交付申請額」の合計（千円未満切捨）

  ※千円未満の端数は切り捨てること

・電話番号：上記担当者につながる番号を記載

・ファクシミリ番号： FAXがない場合は、「なし」と記載

別紙（第６条関係）

 事業計画書

事 業 名

事 業 区 分

（該当に☑）

☐ 新たな水辺のにぎわいを創出する施設整備事業

☐ 新たな水辺のにぎわいを創出するイベント事業

１ 事業の目的（必要性）

 （ 目標来場者数      人 ）

２ 実施内容及びスケジュール

３ 期待される効果（数値等を用い、具体的に記入）

■新たな水辺のにぎわいを創出する施設整備

・（例：「かわてらす実施要項」に基づく事業の場合）

 ①かわてらすの調整状況

 ※かわてらすの承認申請に関するスケジュールを明記すること

  助成事業の申請時点における調整状況（現在の進捗、協議や合意の

状況など）について記載すること

②かわてらすの承認時期

 かわてらすの承認前に助成事業の申請をする場合、あらかじめ東京都建設局河川部に

も確認の上、承認時期（見込み）を記載すること

・施工開始予定

 ※「許認可の〇ヶ月後」等ではなく、具体的な時期（年月）を記載

・施工完了予定

・施設使用開始予定

■新たな水辺のにぎわいを創出するイベント

 ・イベントの実施時期・内容

・事業周知スケジュール（ポスター作製や SNSでの告知等の実施スケジュール）

 ・事業実施にあたって必要な許認可の取得に関するスケジュール

※『募集要領』の「１事業の目的」に沿った内容であること

・目標来場者数：

 「新たな水辺のにぎわいを創出するイベント」事業の場合は、１回当たりの人数が分かる

ように記載すること

４ 次年度以降の継続性及び採算確保のための具体的な方策

５ 経費内訳

総事業費

（A=B+C+D）

助成対象経費

(交付申請経費)

総事業費に係る負担区分

財団助成金

（B）

区市負担額

（C）

自己負担額

（D）

円

円

円 円 円

 <資金調達計画>

自己資金 円 借入金 円 その他 円

    合 計 円

＊記入欄が足りない場合は、適宜追加して記入すること。

総事業費：助成対象外経費を含めた総額（税込）

「総事業費」と資金調達計画の「合計」がと同じ金額になるよう記載

＜資金調達計画＞

助成金が入金されるまでの資金調達内訳を記載